
Zápis ze zasedání Studentského Parlamentu 
18. 04. 2017 

Masarykova kolej 

Zápis provedl: Lukáš Koštenský 
Prezenční listina je přílohou. 
 
Začátek zasedání 20:00 

1 Schválení programu schůze 
Stanislav Jeřábek seznamuje delegáty s jím navrženým programem. 
 
20:03 Jirka Hanuš odešel ze zasedání. 
 
Usnesení 18-04-01: 
Studentský parlament SU ČVUT schvaluje program mimořádného zasedání v         
následujícím znění: 
1. Schválení programu 
2. Schválení aktualizace ekonomické činnosti klubu Silicon Hill ’SHOW’ 
3. Různé 
OHP: 10; 10:0:0 → Usnesení přijato 
20:06 Stanislav Jeřábek vyhlašuje krátkou přestávku. 
 
20:07 Přišel Michal Kothera, Jakub Knap, vrátil se Jirka Hanuš, Stanislav Jeřábek ukončil 
přestávku. 

2 Schválení aktualizace ekonomické činnosti klubu Silicon Hill ’SHOW’ 
Standa: Jak moc Michal kecá do práce organizátorům? 
Michal: Ne moc 
Jirka: Já SHOW tak trochu organizuju. 
Standa: Jaké je ponaučení z této situace? 
Jirka: Počítat s možností takového počasí příště předem. 
Mája: Vybrat si lepší termín. 
 
Ondřej Hába: Co se stane když to Parlament neschválí? 
Michal: Sešli jsme se zbytečně a bude jen studené pivo. 
Jirka: Teplej čaj bude zadarmo. Michal: V emailu uvedený jako vývar z ponožek. 
Iveta Terezie: Proč je v EČ uveden začátek akce od 15 hodin, když první kapela je od                 
14:20? 
Michal: Protože dřív nikdo nic pít nebude. V 18:00 byla schválená EČ představenstvem             
klubu Silicon Hill. 

Usnesení 18-04-02: 
Studentský parlament SU ČVUT schvaluje aktualizaci ekonomické činnosti klubu         
Silicon Hill ’SHOW’ v podobě zaslané do konference parlamentu 17. 4. 2017. 
OHP: 13; 12:0:1 → Usnesení přijato 

 
Stránka 1 z 2 



Zápis ze zasedání Studentského Parlamentu 
18. 04. 2017 

Masarykova kolej 

Jirka: Poděkoval jménem organizátorů. 
 

3 Různé 
Fit++: Dnes proběhl sEGGfault egg hunt na FITu. 

Sin: Schválený rozpočet na výjezdko. Diskuze, zda byla pozvána na výjezdko i Centrála a 
jestli někdo za Centrálu dorazí. 

Standa: Prosba od Taziho: Na výjezdko SU je přihlášených 22 lidi. Ostatní kluby nemají 
zájem? Rádi bychom viděli i další kluby. Je možné se přihlásit i teď. 

SH: Michal zve na SHOW. 

Ondra: Doúčtování za telefony. Potřeba zkontrolovat a zaplatit. Rozmáhají se volání ze 
zahraničí a na barevné linky (může to být chyba operátora). Čísla, která ještě nebyla 
aktivována - budou se používat? 

AS: Mája: Pozvánka na zasedání AS ČVUT, v zasedačce na Rektorátu 26.4.2017. 

4 TPPPP  

Standa zve na TPPPP, které bude dole v klubu u Honzíka. 

Konec zasedání 20:21 

 

Zapisovatel: Lukáš Koštenský 

Ověřovatel: Stanislav Jeřábek 
 

 
Stránka 2 z 2 






